

# Lørenskog bryteklubb favoritter

Lørenskog bryteklubb stiller som beskjedne favoritter i morgendagens BRYTEKVART for gutter. BRYTEKVARTEN betraktes i brytekretser som et NM for lag, og er med stevnet i morgen i gang med kvalifiseringen til landsfinalen. Av de fire lagene som deltar er bare det beste laget klar til finalen som avvikles i mars/april. — Jeg vil betrakte alt annet enn første plass som et nederlag, sier bryte-

teklubbens formann, Erik Fredriksen. — Vi har et meget godt lag, og jeg er overbevist om at guttene klarer jobben.

I søndagens steven stiller Sportsklubben 09, Kolbotn og Lørenskog med tre lag hver. Det fjerde laget som deltar, Oslo bryteklubb, stiller bare med ett lag. Lagene er delt inn i tre puljer hvor de respektive 1., 2. og 3. lagene møter hverandre innbyrdes. I forhold til et lagmesterskap for senior, blir ikke noen brytere slått ut, selv med to tap. Alle lagene i de respektive puljene bryter i «serie» og status gjøres først opp etter siste kamp. Det gir stevnet en fin spennvidde hvor topp og bredde kjemper sammen — dog, uten å møtes. Ofte gir det utslag i jevnere kamper enn i ordi-

nære brytestevner, og ikke minst fin konkurransematching for klubbens brytere.

Ved vår henvendelse til bryteklubben var det ikke mulig å få noen lagoppstillinger. — Nei, det er noe av «sjarmen» med disse lagkonkurransene, sier Fredriksen, ingen lagoppstilling er tilgjengelig før veiling søndag morgen på Kjenn skole. Dermed er det minimale muligheter for lagene til å drive noen form for taktikk ved for eks. å flytte brytere til andre vektclasser. Nå vet ingen noe som helst før konvoluttene blir levert og sprettet av stevnelederen. Dermed unngår vi rokeringer etter bryternes kvaliteter.

Interessen for disse lagkonkurransene er størst på Østlandet, men alle brytekretser i landet står fritt til å arrangere denne kvalifiseringsrunden. Etter vår oppfatning et glimrende tiltak som også unngår de mange



*Vi kan vente oss mange friske kamper, som på bildet, under BRYTEKVARTEN.*

timene i brytelokalet for å finne vinneren.

— Men har bryteklubben nok folk til å ta et slikt arrangement?

— Å jada, repliserer Erik Fredriksen ganske raskt. — Vi har selv nok med administrerende funksjonærer, og dommerfunksjonen er alle lagene med på å dekke.

Mange spennende kamper i vente altså, og så gjenstår å se om Fredriksens bastante uttalelser holder mål. Vi tør ikke være uenige. Til det kjenner vi bryteklubbens kapasitet for godt.